
Maceio - segunda-feira
10 de outubro de 2016
Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012 Ano 104 - Número 435

Ministério Público

MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL
PROCURADOR -GERAL DE JUSTIÇA

SÉRGIO ROCHA CAVALCANTI JUCÁ

SUBPROCURADOR-GERAL ADMINISTRATIVO-INSTITUCIONAL
WALBER JOSÉ VALENTE DE LIMA

SUBPROCURADOR GERAL JUDICIAL
ANTIÓGENES MARQUES DE LIRA

CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
VICENTE FELIX CORREIA

OUVIDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
AFRÂNIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA
ANTÔNIO ARECIPPO DE BARROS TEIXEIRA NETO

LUIZ BARBOSA CARNAÚBA
GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUÁ

SÉRGIO ROCHA CAVALCANTI JUCÁ
WALBER JOSÉ VALENTE DE LIMA

LEAN ANTÔNIO FERREIRA DE ARAÚJO
ANTIÓGENES MARQUES DE LIRA

DILMAR LOPES CAMERINO
DENNIS LIMA CALHEIROS
VICENTE FELIX CORREIA

JOSÉ ARTUR DE MELO
EDUARDO TAVARES MENDES

MÁRCIO ROBERTO TENÓRIO DE ALBUQUERQUE
AFRÂNIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

MARCOS BARROS MÉRO
VALTER JOSÉ DE OMENA ACIOLY

DENISE GUIMARÃES DE OLIVEIRA

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
SECRETÁRIO DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

HUMBERTO PIMENTEL COSTA

SECRETÁRIO DO CONSELHO SUPERIOR
LUIZ DE ALBUQUERQUE MEDEIROS FILHO

DIRETOR DO 1º CAO
LUIZ DE ALBUQUERQUE MEDEIROS FILHO

DIRETOR DO 2º CAO
GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUÁ

DIRETOR DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ALFREDO GASPAR DE MENDONÇA NETO

CHEFE DE GABINETE
ALMIR JOSÉ CRESCENCIO

DIRETOR GERAL
CARLOS EDUARDO ÁVILA CABRAL

DIRETOR DE APOIO ADMINISTRATIVO
IVAN DE HOLANDA MONTENEGRO

DIRETORA DE PROGRAMAÇÃO E ORÇAMENTO
JAMILLE MENDONÇA SETTON MASCARENHAS

DIRETOR DE CONTABILIDADE E FINANÇAS
ARTUR TAVARES DE CARVALHO BARROS

DIRETORA DE PESSOAL
DILMA ALVES DE QUEIROZ

DIRETOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
MARCEL DE CASTRO VASCONCELOS

CONSULTORA JURÍDICO-ADMINISTRATIVA
ELENISE DAUDT TENÓRIO DE SOUZA

DIRETORA DE COMUNICAÇÃO
JANAINA RIBEIRO SOARES

DIRETOR DA CONTROLADORIA INTERNA
MARCUS ROBSON NASCIMENTO COSTA

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO
SÉRGIO ROCHA CAVALCANTI JUCÁ - PRESIDENTE

VICENTE FELIX CORREIA
MARCOS BARROS MÉRO

WALBER JOSÉ VALENTE DE LIMA
DENISE GUIMARÃES DE OLIVEIRA

MÁRCIO ROBERTO TENÓRIO DE ALBUQUERQUE
VALTER JOSÉ DE OMENA ACIOLY

. .

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, DR. 
SÉRGIO JUCÁ, DESPACHOU, NO DIA 7 DE OUTUBRO DO CORRENTE 
ANO, OS SEGUINTES PROCESSOS:

Proc: 3440/2016.
Interessado: 1ª e 2ª Promotorias de Justiça de Coruripe.
Assunto: Requerimento de providências.
Despacho: Defiro, acolhendo o parecer da douta Consultoria Jurídica com a se-
guinte ementa: “Administrativo. Locação de imóvel destinado à instalação da 1ª 
e 2ª Promotoria de Justiça de Coruripe. Dispensa de licitação. Cumpridas às ex-
igências do art. 24, inciso X, da Lei nº 8.666/93. Laudo de avaliação formalizado 
por engenheiro do Serviço de Engenharia de Alagoas – SERVEAL e justificativa 
da adequação do imóvel às necessidades precípuas da administração. Informação 
da existência de disponibilidade financeira e orçamentária. Pelo deferimento da 
dispensa de licitação com escopo de formalização do contrato em favor do Sr. José 
Carlos Vieira dos Santos, com o valor mensal de R$ 980,00 (novecentos e oitenta 
reais)”. À DG para as medidas cabíveis.

Proc: 4210/2016.
Interessado: Dr. José Antônio Malta Marques, Promotor de Justiça.
Assunto: Requerimento de diárias.
Despacho: Defere-se à vista da informação da DCF anexa. Lavre-se a portaria re-
spectiva. Em seguida, arquive-se.

Proc: 4249/2016.
Interessado: Dr. José Antônio Malta Marques, Promotor de Justiça.
Assunto: Requerimento de diárias.
Despacho: Defere-se à vista da informação da DCF anexa. Lavre-se a portaria re-
spectiva. Em seguida, arquive-se.

Proc: 4329/2016.
Interessado: Município de Branquinha.
Assunto: Requerimento de providências.
Despacho: Notifique-se o interessado para esclarecer o objeto do pedido formulado 
à fl. 2, no prazo de 15 (quinze) dias.

Proc: 4349/2016.
Interessado: Dra. Maria Aparecida de Gouveia Carnaúba, Promotora de Justiça.
Assunto: Requerimento de providências.
Despacho: À douta Consultoria Jurídica para análise e parecer.

O SUBPROCURADOR-GERAL ADMINISTRATIVO-INSTITUCIONAL 
DO ESTADO DE ALAGOAS, DR. WALBER JOSÉ VALENTE DE LIMA, 
DESPACHOU, NO DIA 7 DE OUTUBRO DO CORRENTE ANO, O SEGUINTE 
PROCESSO:

Proc: 4333/2016.
Interessado: Dr. Sérgio Rocha Cavalcanti Juca, Procurador de Justiça.
Assunto: Requerimento de férias.
Despacho: Defiro nos termos da informação de fl. 3.

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, em Maceió, 7 de outubro de 2016.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima
Analista do Ministério Público



Edição Eletrônica Certificada Digitalmente 
conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceio - segunda-feira
10 de outubro de 2016226

PORTARIA Nº 861, DE 7 DE OUTUBRO DE 2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso 
de suas atribuições, e tendo em vista o contido no Proc. 2473/2016, RESOLVE 
designar o Dr. JOSÉ CARLOS SILVA CASTRO, 2º Promotor de Justiça de Pene-
do, de 3ª entrância e Coordenador do Núcleo de Defesa do Patrimônio Público do 
1º CAO, para representar o Ministério Público do Estado de Alagoas, na qualidade 
de interlocutor e gestor das ações do Termo de Cooperação junto ao Cadastro Na-
cional de Informações Sociais – CNIS, do Sistema de Benefícios – SISBEN e do 
Sistema Informatizado do Controle de Óbitos – SISOBI.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 862, DE 7 DE OUTUBRO DE 2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso 
de suas atribuições, RESOLVE delegar ao Dr. GERALDO MAGELA BARBOSA 
PIRAUÁ, 3º Procurador de Justiça Criminal, de 2ª instância, a atribuição de órgão 
de execução, nos termos do art. 10, inciso VIII, da Lei Complementar nº 15, de 22 
de novembro de 1996, para funcionar nos autos do Proc. nº 2588/2009.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 863, DE 7 DE OUTUBRO DE 2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no 
uso de suas atribuições, RESOLVE designar o Dr. VINÍCIUS FERREIRA CAL-
HEIROS ALVES, Promotor de Justiça de Satuba, de 1ª entrância, para responder, 
sem prejuízo de suas atuais funções, pela 9ª Promotoria de Justiça da Capital, du-
rante as férias do Promotor de Justiça titular.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2016
CONTRATANTE: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS (CNPJ 
n° 12.472.734/0001-52).
CONTRATADA: PEDRAGON AUTOS LTDA (CNPJ nº 03.935.826/0001-30).
DO OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo novo (consoante Deliberação CON-
TRAN nº 64/2008 – Anexo 2.12), com licenciamento, para atender às necessidades 
dos serviços da Procuradoria Geral de Justiça, advindo da Ata de Registro de 
Preços nº 11/2015, em conformidade com as especificações constantes do Edital do 
Pregão Eletrônico nº 12/2015, conforme processo nº PGJ/AL-3288/2016. 
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Objeto de Licitação – Pregão Eletrônico para 
Registro de Preços nº 12/PGJ/2015 – Ata de Registro de Preços PGJ nº 11/2015, 
com fulcro nas Leis Federais nº 10.520/02, nº 8.666/93 e suas alterações, conforme 
Processo nº PGJ/AL-3288/2016.
DO VALOR: R$ 53.499,80 (cinquenta e três mil, quatrocentos e noventa e nove 
reais e oitenta centavos), conforme nota de empenho nº 2016NE00001.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução deste 
contrato correrão à conta da dotação orçamentária do Fundo Especial do Ministério 
Público Estadual, inclusas no PPA-2016-2019, consignada no Programa de Tra-
balho 03.122.0195.3019.0000 – Recomposição da frota de veículos do Ministério 
Público, natureza de despesa: 449052 – Equipamento e material permanente.
DA VIGÊNCIA: A vigência do contrato terá como termo inicial a data de sua as-
sinatura e como termo final o dia 31 de dezembro de 2016, exceto para a garantia 
do objeto.
DATA DA ASSINATURA: 6 de setembro de 2016.
SIGNATÁRIOS: Sérgio Rocha Cavalcanti Jucá (Procurador-Geral de Justiça) e 
Zilanda Karla Medeiros da Silva (Representante legal da Contratada).

=================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < < 

=================================================
 AO(S) ‘05’ DIA(S) DO MÊS DE OUTUBRO O FUNCIONÁRIO  COMPE-
TENTE DESTE SETOR DE PROTOCOLO,PROMOVEU  A DEVOLUÇÃO AO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA,ATÉ AS  DEZESSEIS E TRINTA, DOS  SEGUINTES 
PROCESSOS  ABAIXO RELACIONADO(S):
 -------------------------------------------------
         2ª CÂMARA CÍVEL
 -------------------------------------------------
  0801912-12.2016.8.02.0000
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  SAO LUIZ DO QUITUNDE
  AGRATE    :
  MUNICIPIO DE SAO LUIZ DO QUITUNDE

  AGRADO    :
  JILSON DE LIMA NETO
  Entrada :20/09/2016    Retirada :20/09/2016
  Devolução :05/10/2016   Saidap/ TJ 05/10/2016
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 20/09/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MARCOS BARROS MERO
                                                                 
 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  0802463-89.2016.8.02.0000
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  INSTITUTO TRAVESSIA
  AGRADO    :
  SETEQ/AL-SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, 
  EMPREGO E QUALIFICAçAO PROFISSIONAL
  Entrada :09/09/2016    Retirada :13/09/2016
  Devolução :05/10/2016   Saidap/ TJ 05/10/2016
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 09/09/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Promotor de Justiça convocado:
  HELDER DE ARTHUR JUCA FILHO
                                                                 
 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  0022900-60.2011.8.02.0001
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  ANA PAULA VERçOSA OLIVEIRA DE GUSMAO
  Entrada :19/09/2016    Retirada :21/09/2016
  Devolução :05/10/2016   Saidap/ TJ 05/10/2016
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/09/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VALTER JOSE OMENA ACIOLI
                                                                 
 -------------------------------------------------
         SEÇÃO ESPECIALIZADA CÍVEL
 -------------------------------------------------
  0804580-87.2015.8.02.0000
  CAUTELAR INOMINADA
  CAPITAL
  AUTOR     :
  MARIA YARA AMORIM PIMENTEL DO CARMO
  REU       :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :30/09/2016    Retirada :03/10/2016
  Devolução :05/10/2016   Saidap/ TJ 05/10/2016
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 30/09/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VALTER JOSE OMENA ACIOLI
                                                                 
 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  0002517-30.2012.8.02.0000
  AçAO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINARIO
  CAPITAL
  AUTOR     :
  MINISTERIO PUBLICO ESTADUAL



Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceio - segunda-feira
10 de outubro de 2016 227Edição Eletrônica Certificada Digitalmente 

conforme LEI N° 7.397/2012

  REU       :
  LUIZ CARLOS DA SILVA FRANCO DE GODOY
  Entrada :30/09/2016    Retirada :30/09/2016
  Devolução :05/10/2016   Saidap/ TJ 05/10/2016
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 30/09/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

 TANIA MARIA GOMES
 ASSESSORA ADMINISTRATIVA

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

=================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < < 

=================================================
 AO(S) ‘06’ DIA(S) DO MÊS DE OUTUBRO O FUNCIONÁRIO  COMPE-
TENTE DESTE SETOR DE PROTOCOLO,PROMOVEU  A DEVOLUÇÃO AO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA,ATÉ AS  DEZESSEIS E TRINTA, DOS  SEGUINTES 
PROCESSOS  ABAIXO RELACIONADO(S):
 -------------------------------------------------
         2ª CÂMARA CÍVEL
 -------------------------------------------------
  0802644-90.2016.8.02.0000
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  DISLEAN OLIVEIRA DA SILVA
  AGRADO    :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :30/09/2016    Retirada :03/10/2016
  Devolução :06/10/2016   Saidap/ TJ 06/10/2016
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 30/09/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MARCOS BARROS MERO
                                                                 
 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  0802884-79.2016.8.02.0000
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  ESTADO DE ALAGOAS
  AGRADO    :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :19/09/2016    Retirada :20/09/2016
  Devolução :06/10/2016   Saidap/ TJ 06/10/2016
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/09/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MARCIO ROBERTO TENORIO DE ALBUQUERQUE
                                                                 
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

 TANIA MARIA GOMES
 ASSESSORA ADMINISTRATIVA

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

=================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < < 

=================================================
 AO(S) ‘06’ DIA(S) DO MÊS DE OUTUBRO O FUNCIONÁRIO  COMPE-
TENTE DESTE SETOR DE PROTOCOLO,PROCEDEU  A DISTRIBUIÇÃO 
AUTOMÁTICA,ATÉ AS DEZESSEIS E  TRINTA, DOS SEGUINTES PROCES-
SOS ABAIXO  RELACIONADO(S):                  
 -------------------------------------------------
         1ª CÂMARA CÍVEL
 -------------------------------------------------
  0702021-88.2011.8.02.0001
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  LAURA CONCEIçAO DE OLIVEIRA

  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :06/10/2016    Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 06/10/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA
                                                                 
 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  0728072-68.2013.8.02.0001
  REEXAME NECESSARIO
  CAPITAL
  REMETENTE :
  JUIZO
  PARTE     :
  SANDRA SANTOS CORREIA
  Entrada :06/10/2016    Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 06/10/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MARCIO ROBERTO TENORIO DE ALBUQUERQUE
                                                                 
 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  0803143-74.2016.8.02.0000
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  SINDICATO DOS TRABALHADORES DA UNIVERSIDADE 
  FEDERAL DE ALAGOAS
  AGRADO    :
  GEAP-FUNDAçAO DE SEGURIDADE SOCIAL
  Entrada :06/10/2016    Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 06/10/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENISE GUIMARAES DE OLIVEIRA
                                                                 
 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  0000959-48.2009.8.02.0058
  APELAçãO CIVEL
  ARAPIRACA
  APETE     :
  MUNICIPIO DE ARAPIRACA
  APEDO     :
  ELCIO TEIXEIRA DE SOUZA
  Entrada :06/10/2016    Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 06/10/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS
                                                                 
 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  0731408-46.2014.8.02.0001
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ISABEL MUNIZ BECHARA
  APEDO     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :06/10/2016    Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :



Edição Eletrônica Certificada Digitalmente 
conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceio - segunda-feira
10 de outubro de 2016228

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 06/10/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VALTER JOSE OMENA ACIOLI
                                                                 
 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  0719201-83.2012.8.02.0001
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  IVON BERTO TIBURCIO DE LIMA
  APEDO     :
  CAIXA BENEFICENTE DOS SERVIDORES MILITARES NO 
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :06/10/2016    Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 06/10/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENISE GUIMARAES DE OLIVEIRA
                                                                 
 -------------------------------------------------
         3ª CAMARA CIVEL
 -------------------------------------------------
  0716547-55.2014.8.02.0001
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  ANA MARUZA PEIXOTO CAMPOS
  Entrada :06/10/2016    Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 06/10/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS
                                                                 
 -------------------------------------------------
         CÂMARA CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  0000324-56.2011.8.02.0039
  RECURSO EM SENTIDO ESTRITO
  TRAIPU
  RECORRENTE:
  ERIVAN ALVES DOS SANTOS
  RECORRIDO :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :06/10/2016    Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 06/10/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  EDUARDO TAVARES MENDES
                                                                 
 -------------------------------------------------
         CÂMARA CRIMINAL-HC
 -------------------------------------------------
  0803554-20.2016.8.02.0000
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  MARAGOGI
  PACIENTE  :
  JEFFERSON JOSE DE FRANçA CONCEIçAO   :
   
  Entrada :06/10/2016    Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
 
(DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 06/10/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO

 -------------------------------------------------
         SEÇÃO ESPECIALIZADA CÍVEL
 -------------------------------------------------
  0003719-96.2011.8.02.0058
  EMBARGOS INFRIGENTES CIVEIS
  ARAPIRACA
  EMBARGTE  :
  KASSIA D LOUVRE FREIRE PEREIRA
  EMBARGDA  :
  IAGO FREIRE PEREIRA
  Entrada :06/10/2016    Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 06/10/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENISE GUIMARAES DE OLIVEIRA
                                                                 
 -------------------------------------------------
         SEÇÃO ESPECIALIZADA CÍVEL
 -------------------------------------------------
  0003719-96.2011.8.02.0058
  EMBARGOS INFRIGENTES CIVEIS
  ARAPIRACA
  EMBARGTE  :
  LUIZ ALFREDO CAMELO PEREIRA FILHO
  EMBARGDA  :
  IAGO FREIRE PEREIRA
  Entrada :06/10/2016    Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 06/10/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENISE GUIMARAES DE OLIVEIRA
                                                                 
 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  0000560-05.2011.8.02.0040
  AGRAVO DE INSTRUMENTO EM RECURSO ESPECIAL
  ATALAIA
  AGRAVANTE :
  VANDERSON LUIZ DA SILVA
  AGRAVADO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :06/10/2016    Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 06/10/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
 -------------------------------------------------
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 -------------------------------------------------
  0802284-29.2014.8.02.0000
  RECURSO ORDINáRIO EM HABEAS CORPUS
  ARAPIRACA
  RECORRET  :
  FELIPE VIANA
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :06/10/2016    Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 06/10/2016
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

 TANIA MARIA GOMES
 ASSESSORA ADMINISTRATIVA

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =


